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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L21320507D

2. Emri i subjektit Erjon Isufi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 20/01/2012

5. Fusha e veprimtarisë Import ekport sherbim dhe tregti te gomave te gjithe 
kadegorive,tregti bateri automjetesh ,servis automjetesh 
,tregtim i pjeseve te kembimit dhe vajra lubrifikant.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagjja nr.14, Rruga Vllazerimi, 
objekt me mr pasurie 1/118, dhe zone kadastrale 8515, kati i 
pare 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagjja Nr.14, Rruga Vllazerimi, 
furgon Mercedes Benz SRINTER me targe AA 928 TV 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: gomisterierjoni@gmail.com  
Telefon: 0672232977  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-658058-01-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-970620-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE ).

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F30A81-476F-4DA3-ABC3-676E63195BF9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, Rruga Vllazerimi, objekt me mr pasurie 1/118, dhe zone kadastrale 
8515, kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,ish keneta,prane ROYAL-GAZ.;         "

Lista e Dokumenteve:

21/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-165047-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise dhe hapje e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Sherbime gomisterie.")          u be            ("Sherbime gomisterie. 
Transport mallrash per vete dhe per te trete.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.14, Rruga Vllazerimi, Koke Terheqese Daimler chrysler me targe AA 637 
PP, Gjysem rimorkio Zorzi me targe AER 597;         "

Lista e Dokumenteve:

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-839954-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-091988-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gomisterierjoni@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Sherbime gomisterie. Transport mallrash per vete dhe per te trete.")          
u be            ("Sherbime gomisterie. Transport mallrash per vete dhe per te trete. 
Servis per automjete")         

Lista e Dokumenteve:

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-215513-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018.    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C92A39E-4C89-45EC-BB77-39B8F1ACA6D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136AE71A-1780-436F-9B90-7DB9F445003E
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Lista e Dokumenteve:
ERJON ISUFI BILANCI 2018.pdf
ERJON ISUFI VENDIMI ORTAKUT  2018.pdf
ERJON ISUFI Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
ERJON ISUFI Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

19/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-341197-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise Ndryshim i adreses 
kryesore.
Objekti ishte            ("Sherbime gomisterie. Transport mallrash per vete dhe per te trete. 
Servis per automjete")          u be            ("Sherbime gomisterie. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.14, Rruga Vllazerimi, furgon Mercedes Benz SRINTER me targe AA 928 
TV;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.14, Rruga Vllazerimi, Koke Terheqese Daimler chrysler me targe AA 637 PP, 
Gjysem rimorkio Zorzi me targe AER 597;         "

Lista e Dokumenteve:

26/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-510985-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
LIGJ nr 8438 date 28.12.1998 Per tatimin mbi te ardhurat i ndryshuar (3).pdf
ERJON ISUFI Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
ERJON ISUFI Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ERJON ISUFI BILANCI 2019 OK.pdf

03/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667697-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Sherbime gomisterie. ")          u be            ("Import ekport sherbim 
dhe tregti te gomave te gjithe kadegorive,tregti bateri automjetesh ,servis 
automjetesh ,tregtim i pjeseve te kembimit dhe vajra lubrifikant.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF53732-0B9C-46B2-B26A-0CD697117222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0877ED1-4348-4C73-ACC7-918D58BEBBB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4860A1BA-35B7-49CC-B40B-A587202F6555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4860A1BA-35B7-49CC-B40B-A587202F6555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E714D878-5C75-4411-A50F-EAD45A6BC9C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E137D00-B3E0-4659-9695-297782A2DDC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31620BC0-B360-426E-B0C8-4B26B53219DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31620BC0-B360-426E-B0C8-4B26B53219DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A64E68-C41D-4564-A174-967091478359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA9C3D6-F15B-4DB1-9C74-75DBD4C0E428
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02/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-712396-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020

Lista e Dokumenteve:
ERJON ISUFI BILANCI 2020.pdf
Pasqyra performances sipas natyres  2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financare  2020.xlsx
Shkresa per Personat Fizik nuk behet Vendim Ortaku.pdf

Datë:13/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB56571-7F7F-45FE-B4CC-C016A143EB23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E66D804-5350-4A66-A2FF-8D2B02816AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF963DD-B92E-43B3-A444-9585B9F131C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41CAB00-1A84-4A29-9DC4-62CBD4EF76F0

